Quick
Config App
(IOS)
Quick
Config App
(Android)
舒适触手可及
RDF4.. BACnet & Modbus 联网型温控器系列

西门子公司版权所有
如有改动，恕不事先通知
订货号：SIBP-T80026-00-5DCN
1380-SH906975-03240
房间舒适控制
• 三种运行模式：舒适、节能和保护
• 两种多功能输入：如门卡和传感器
• 锁屏功能
• 浪涌保护
可靠的系统交互性
• 与 Desigo 系统无缝集成
• BTL 官方认证设备，可集成进入第三
方系统
简约时尚的设计
• 超薄外型（仅 8.4 毫米）
• 触摸按键
• 背光显示屏
支持多种类型风机盘管应用
• 两管制 / 四管制
• 两管制带电加热
• 三速 / DC  风机
• 开 / 关，三位及 DC 阀控制输出
简单快捷的调试方法
• 通过 Quick Config 手机 APP 或
HMI 进行快速配置
产品品类概览
产品型号 通讯协议 控制输出 风机输出 工作电压
RDF400BN BACnet and Modbus • 开 / 关两线阀控制
• 开 / 关三线阀控制
• 三位阀控制
• 1 速风机
• 3 速风机
AC 100 ... 230 V
RDF400MB Modbus
RDF440BN BACnet and Modbus • DC 阀控制 • 1 速风机
• 3 速风机
• DC 0 ... 10 V 风机
AC/DC 24 V
RDF440MB Modbus
RDF460BN BACnet and Modbus • 开 / 关两线阀控制
• 开 / 关三线阀控制
• 三位阀控制
• DC 0 ... 10 V 风机 AC 100 ... 230 V
RDF460MB Modbus
直接扫描
获得本书
PDF 文件